
Jak se sion-globalistické hlavní doupě mohlo
tak zpozdit? UŽ I VELKÁ BRITÁNIE ZAČÍNÁ
LIKVIDOVAT ZEMĚDĚLCE
- CZ24 News | 27. července 2022

UK: Po nizozemských, kanadských, amerických a irských začíná tlak i na britské farmáře.
Samozřejmě nejsou zdaleka poslední, postupně se tentýž požadavek objeví minimálně v
celém západním světě, který najel na Velký reset plnou parou.

Spojené království zavedlo nový systém, který nabízí jednorázové platby v hotovosti zemědělcům,
kteří souhlasí s tím, že se vzdají farmaření a prodají svou často vícegenerační rodinnou půdu vládě.

Farmáři, kteří peníze přijmou, jsou údajně povinni odejít do důchodu nebo si najít jinou vládou
schválenou práci. Vláda Spojeného království program nazývá „Basic Payment Scheme“ (BPS).

„Účelem je údajně plnění zelených politických programů,“ píše Mike Campbell pro The Counter
Signal.

„Starší farmáři, kteří nechtějí měnit své zemědělské metody, jsou žádáni, aby přestali
pracovat nebo prodali svou půdu. Na oplátku si noví zemědělci mohou osvojit alternativní metody
hospodaření šetrné k životnímu prostředí.“

Nizozemsko se podobně snaží vytlačit zemědělství, aby přešlo na ekologii, ale silou, nikoli pomocí
peněz jako pobídky k  dodržování předpisů. Nicméně v případě půdy, kterou odkoupí stát, lze
očekávat, že bude využita podobným způsobem jako v Nizozemsku, tedy pro výstavbu sdílených bytů
pro „Novoevropany.“

Podle ministra životního prostředí Spojeného království se Spojené království nemůže posunout
vpřed se svou zelenou agendou, protože starší farmáři stojí v cestě změny. Jinými slovy, aby bylo
možné přejít na zelenou, musí se zemědělství v Anglii zastavit, což vyhladoví obyvatelstvo a povede k
novému světovému řádu, který si elita bude užívat.

Připomínám, že farmáři, kteří na Srí Lance neskončili a nuceně přešli „zelený“ způsob pěstování
zemědělských plodin, dostali do krachu nejen sami sebe, ale také celou zemi.

Díky pandemii je Británie již na dobré cestě k postupnému ukončení zemědělství. Problémy s
dodavatelským řetězcem v kombinaci s korupcí na trhu a prudce rostoucí inflací již mnoho
farmářů proti jejich vůli vyřazují z podnikání.

James Melville, komunikační a sponzorský konzultant z Velké Británie, na Twitteru uvedl, že červená
nafta používaná v zemědělských strojích, jako jsou traktory, je nyní dvakrát dražší než před
současnou inflací.

„Farmáři jsou nuceni nakupovat červenou naftu na příděl,“ dodal Melville. „Ceny hnojiv raketově
vzrostly. Zemědělci používají méně hnojiv. Méně hnojiv znamená nižší výnosy plodin =
#NoFarmsNoFood – krize zemědělství.“

Jinými slovy, farmáři, vytlačení centrálními bankami a dalšími globalistickými architekty z toho, co je
často rodinným podnikem, jsou likvidováni  raketově rostoucími cenami, malou nabídkou a

https://cz24.news/jak-se-sion-globalisticke-hlavni-doupe-mohlo-tak-zpozdit-uz-i-velka-britanie-zacina-likvidovat-zemedelce/
https://cz24.news/jak-se-sion-globalisticke-hlavni-doupe-mohlo-tak-zpozdit-uz-i-velka-britanie-zacina-likvidovat-zemedelce/
https://cz24.news/jak-se-sion-globalisticke-hlavni-doupe-mohlo-tak-zpozdit-uz-i-velka-britanie-zacina-likvidovat-zemedelce/
https://www.gov.uk/government/publications/apply-for-a-lump-sum-payment-to-leave-or-retire-from-farming/how-to-apply-for-a-lump-sum-payment-to-leave-or-retire-from-farming
https://www.naturalnews.com/2022-07-24-british-government-paying-farmers-sell-land-stop.html
https://thecountersignal.com/uk-government-offers-farmers-cash-incentives-to-sell-their-land/
https://thecountersignal.com/uk-government-offers-farmers-cash-incentives-to-sell-their-land/


všeobecným chaosem na trzích.

To vše je mimochodem součástí Velkého resetu, kde nikdo „nebude nic vlastnit a bude šťastný“,
zatímco globalisté na vrcholu si rochní ve svém bohatství a hojnosti na úkor všech ostatních.

„Rostoucí ceny hnojiv, plynu a v podstatě všeho, co ke své práci potřebují, učinily vládní nabídku
lákavou,“ dodává Campbell o hotovostních platbách, které nyní vláda Spojeného království nabízí
rodinným farmářům za to, že činnost ukončí.

BBC News, která často vysílá falešné zprávy, zveřejnila výsledky průzkumu Anglické asociace
nájemníků farmářů, které ukazují, že většina farmářů vážně uvažuje o tom, že vezme peníze a
odejde.

Přibližně 75 procent britských farmářů asociaci řeklo, že by se „velmi rádi“ vzdali
farmaření, prodali svou půdu a vzali si peníze od vlády.

Nizozemsko také údajně v některých případech nabízí, že odkoupí zemědělskou půdu, stejně jako
Kanada. Bývalý kanadský ministr zemědělství Devin Dreeshen vyjádřil obavy, že by premiér Justin
Trudeau mohl jít ve stopách Británie a nabízet odkup kanadských farem.

Melville v samostatném tweetu označil tento trend za „převzetí aktiv“, což znamená, že
kompromitované a infiltrované vlády na celém Západě nabízejí vysoce nadsazené fiat měny, které se
chystají vyhodit a hyperinflací zcela znehodnotit výměnou za hmotná aktiva, jako je zemědělská
půda.

„Mezitím v Americe koupil Bill Gates 242 000 akrů zemědělské půdy v 18 státech – a 268 984 akrů
víceúčelové půdy v 19 státech dohromady, což z něj dělá největšího vlastníka zemědělské půdy v
USA,“ napsal Melville na Twitteru.

Někdo jiný  tweetoval v reakci na Melvillovy tweety, že společnosti skupují zemědělskou půdu, „aby
sázely stromy a pronajímaly je jiným společnostem, aby kompenzovaly své uhlíkové kredity“.

„Nedostatek hnojiv  a sucho vážně vyčerpá zimní píci, takže zásoby klesnou, což znamená menší
dostupnost a vyšší ceny,“ dodal.

„Toto není kapitalismus, to je nepotismus, manipulace, přísné předpisy pro farmáře, aby se vzdali
svého podnikání a půdu prodali,“ napsal další diskutující jménem „Gee“. „To se stane, když jsou
regulační orgány financovány institucemi, které je regulují.“

Další osoba připojila článek o tom, jak Bidenův režim nabízí americkým farmářům zaplatit ještě více
peněz než obvykle, aby jim zabránil ve farmaření. I Biden to údajně dělá s cílem omezení zemědělství
ve jménu „ochrany klimatu.“

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.governing.com/now/the-biden-administration-will-pay-farmers-more-money-not-to-farm
http://www.naturalnews.com/2022-07-24-british-government-paying-farmers-sell-land-stop.html

